



۲۶/۰۵/۲۰۱۷



ع. حضرت

هیجان ترین فلم قرن

بنده با مشاهده صحنه های مراسم شرکت "ترامپ" در بین مترقی ترین و آگاه ترین و خوش کردار ترین موجودات روی زمین یعنی اعضای رژیم مردمی! آل سعود و سایر رهبران گُشنه حال منطقه، به یاد وطن عزیز خود افتادم. دهه ها قبل در شهر های بزرگ کشور ما در جایگاه مخصوص یک لوحه اعلانات سینماها نصب بود که در آن مشخصاتِ فِلم هفته بعدی معرفی می شدند، این مشخصات مختصر معمولاً حاوی اسم بچه و دختر و بدماش فِلم میبوده و ضمناً نظر به کیفیت فِلم، می نوشت که مثلاً فِلم عشقی، تراژدی، انتباهی و غیره. حال اگر قسمت از زندگی و یا گل زندگی را با سناریو و تدوین یک فِلم جدی مقایسه کنیم با این تصویر روبرو می شویم:

نشست ریاض یعنی یک فِلم کومیدی و تراژیدی و جنگی و انتباهی و عشقی و نفرتی و دارای مشخصات عالی و استثنائی و با شرکت بازیگران ماهر و مزدور و مجبور و همچنین نقش آفرینی های کافتارها و کوفترها و بونده ها و گنجشک ها و طاؤس ها و مرغ ها.

سناریوی فِلم:

"قهرمان" فِلم یا همانا بدماش در خلال مبارزات انتخاباتی خود به مردم وعده ایجاد کار و شغل بیشتر داده بود در ضمن برای جلب آرای ناراضی های افراطیون مذهبی حرف های مهیج و تحریک کننده و نگران کننده بر زبان جاری ساخته بود، با توجه به تشنج فکری این "قهرمان"، بسیاری از آگاهان سیاسی- اجتماعی بر عدم مؤفقت وی ایمان داشت و همه پیش بینی ها حاکی از پیروزی طرف مقابل بودند ولی خلاف انتظار عمومی این "قهرمان" بود که پیروز میدان اعلان گردید.

بسیاری از طرف های معامله، بخصوص کافتارهای ریاض نشین با مشاهده این صحنه دچار لرزش اندام شدند. داماد این "قهرمان" که از فرط خوشحالی در لباس نه می گنجید به خُسر خود ضمن عرض تبریک، تئوری کشف وجود غنائم ارائه نمود. این غنائم مفت و رایگان همانا فورمول و متود دوشیدن گاؤ ریاض و سایر گاؤ های شیخ نشین خلیج فارس میبوده.

تطبیق فورمول آغاز گردید. اولین سفر رسمی این "قهرمان" از نقطه آغاز گردید که وی آنرا ماه ها ضمن صحبت های خود، فرهنگ و دین بر خاسته از این سرزمین و نقطه را مورد نفرت قرار داده بود.

"قهرمان" به کافتار ریاض اطلاع داد که چند تا کوفتر و گنجشک و اسب و طاؤس و خر و شتر و گوسفند و بُز رانیز بخاطر انسجام مبارزه با درندگی که در جنگل حیرت و سرگیچی از سوی درندگان (تروریزم!) صورت می گیرد، به میزبانی خود دعوت کنند تا مشترکاً به اهداف ریشه کن شدن درندگی! دست بیابیم. طبق دستور، این امر انجام یافت، چهل پنجاه رهبر یا نماینده کشور های اسلامی! که در آن از گنجشک صفتان و طاؤس صفتان گرفته تا خر صفتان شامل بود در زیر قبای

د پانو شمیره: له 1 تر 3

افغان جرمن آنلین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاډونه: دليکنې دليکنيزې ښې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خپر و لولئ

کافتار بزرگ گرد آمده و منتظر تشریف آوری و صحبت های الماسی " قهرمان " شدند .بازی با دقت کامل شروع گردید.

"قهرمان" بشمول چند تا کفتار، یک مُشت چرندیات از دهان خود بیرون نمودند که البته به گنجشک نحیف ما (غنی جان) فرصت داده نشد که غمیر مظلومانه و معصوانه خویشرا به گوش خُضار محترم برساند.قرار بر این شد که یک مرکز مبارزه با تروریزم و درندگی!!!!!! تشکیل شود و این کار نیز در کمال ریا صورت گرفت. نوبت رسید به اجرای سناریوی اصلی؛

قرار داد خرید سیزده صندوق کارتوس و چهارده و نیم دستگاه توپِ خودزن و پنج بال طیاره هشت پیلوتی با کافتار ریاض امضاء شد که به احتساب فریب خوردنِ!فروشنده، مجموعه ارزش این معامله فقط دوصد میلیارد دالر تخمین میشود و تقریباً دو صد میلیاردِ ناچیز دیگر از بابت اُتو نگداشتن چلتارهای این چوتار ها از خزانه کفتار ها(که ملت در آن هیچ سهم و تصرف ندارد) پرداخت خواهند شد.بعد از مراسم امضای این قرارداد جیب پُرگن، "قهرمان" با کفتار ها(این نوادگان هُند) به رقص شمشیر پرداختند و " قهرمان " از فرط خوشحالی بیشتر از دیگران به رقص طبیعی پرداخت .به نظر میرسد که اگر چند دالر را بر آن اضافه می نمود ممکن آقای " قهرمان" راضی به انجام مراسم عمره نیز می شد کما اینکه بسیاری از رهبران غیر معتقد کشور های اسلامی همواره این مراسم را انجام داده.

بلی!

این یک عجوبه زمانه است،

رئیس جمهور یک کشور نیمه متمدن! و ضعیف! و فاقد دموکراسی !در آغوش رهبران یک کشور متمدن خم شده، کشوری که گل داشته هایش افکار در هم کوبنده پسر عبدالوهاب میباشد، کشوری که حتی قشر زن شان منحيث جنرال و پیلوت و پروفیسور و دانشمند فزیک فضائی مایه رشک و حسادت جهانیان قرار گرفته. اُ ف و باز هم اُف، شکر که ما انسها بیش از نود و چهار سال عُمر نداریم،دیدن این صحنه ها عُمر آدم نیک سیرت را می خورد.آن کسیکه بیش از دیگران قابل دلسوزی اند همانا شیفته گان لبرال دموکراسی خصوصاً شیفته گان وطنی میباشدند، کسی نمیداند که این شیفته گان لبرال دموکراسی چگونه مشاهده این صحنه های ننگین را تحمل می کند، بنظر میرسد که آنها با مهارتیکه دارد خویشتن را در برابر این گونه نفوذ ویروس های خجالت زاء، از قبل واکسین نموده باشند.

اما اصل سخن!

اشخاص انسان دوست و حقیقت پسند بخصوص افغانهای عزیز با وجود کاستی های این نشست اختصاصی باز هم امید وار بودند که گویا شرکت کنندگان این نشست شاید راستی هم بخاطر ریشه کن ساختن فساد تروریزم با عزم جدی وارد این عرصه مهم شده باشند ولی با دیدن اعلامیه پایانی این نشست با جهان از یأس و نا امیددی روبرو شدند.دُم های تمام شرکت کنندگان(طوعاً یا کرهاً) به نشانه اعتراض و نفرت و چلینج بسوی کشور ایران جُنبدند.این یعنی اعمالِ مدیریتِ گمراهانه و خائنانه بر افکار و کردار شرکت کنندگان.

د پانوی شمیره: له 2 تر 3

افغان جرمن آنالین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلپیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولۍ

ما افغانها با نيات و اراده های گفتار ها و " قهرمان" در چگونگی توجیه و انگیزه این نشست کار نداریم و معتقد هستیم که کشور ایران خودش درین مورد جوابگو میباشد اما آنچه به سرنوشت وضعیت کشور ما میباشد این نکته است:

اقای "قهرمان" سناریو!

چهار صد میلیارد، چه که چهارده هزار میلیارد دلار مُفت و باجگیرانه نوش جان تان اما ما منعیث قربانی بازی های کثیف که از رگ رگِ فرزند سرزمین مان خون می چکد فریاد می کشیم که تروریزم و وحشت و بربریت که سایه شومش بر ما حاکم است، حاصل همان درخت ملعونه است که شما مهمانش بودید، به خاطر انسانیت از شما تقاضا میشود که با درک حقایق و با درک دردهای بیشمار ما به این رفقای عزیز تان گوشزد کنید که ازین به بعد جیب پلید و اندیشه پلید و زبان پلید و پلید خویشرا در خدمت قاتلین خون و هستی و حیثیت ملی و انسانی ما قرار ندهند و ما را بگذارند که زندگی آرام و شرافتمندانه داشته باشیم البته میدانیم که درین بازی ناجوانمردانه یک بدماش چشم سفید دیگر در یک زاویه کور و پنهان قرار دارد که حتی زور شما هم شاید به آن نرسد ولی اخلاقاً وظیفه دارید که به این سؤال ما پاسخگو باشید که: چگونه امکان دارد با یک رقص شمشیری صاحب صدها میلیارد دالر شد ولی از یک اشاره کوچکِ اخطار آمیز به این حامیان واقعی تروریزم یعنی گفتار های عربِ علف صفت اجتناب ورزید؟

اقای قهرمان!

آه مظلومان را نباید دست کم گرفت. آه مظلومان یک روزی خانه تفرعن را ویران خواهد نمود چنانچه خانه یکی ازین فراغه ستالینی و برژنیفی را ویران نمود. همین.

د پانو شمیره: له 3 تر 3

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de یادونه: دلپکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له رالپولو مخکي په خير و لولئ